

# **SVEJSECENTER SYD ApS**

Bygaden 4  
6440 Augustenborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/05/2016**

---

**Pia Laue Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SVEJSECENTER SYD ApS Bygaden 4 6440 Augustenborg  Telefonnummer: 40373345  CVR-nr: 33783361 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Frøs Herreds Sparekasse Kærvej 88 6400 Sønderborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet har i regnskabsåret været handel og smedevirksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 49.371 og egenkapitalen udgør herefter kr. 175.717, hvilket anses som tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af, at der er udviklet nyt produkter. Udviklingsomkostninger er omkostningsført i regnskabsåret.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>529.107</b>	<b>501.735</b>
Personaleomkostninger .....	1	-418.839	-396.427
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-31.215	-61.953
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>79.053</b>	<b>43.355</b>
Andre finansielle indtægter .....		8.272	9.752
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22.140	-22.128
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>65.185</b>	<b>30.979</b>
Skat af årets resultat .....		-15.814	-4.285
<b>Årets resultat</b> .....		<b>49.371</b>	<b>26.694</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		60.000	60.000
Overført resultat .....		-10.629	-33.306
<b>I alt</b> .....		<b>49.371</b>	<b>26.694</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		6.000	18.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>6.000</b>	<b>18.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		12.700	31.915
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>12.700</b>	<b>31.915</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.700</b>	<b>49.915</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		368.727	309.352
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>368.727</b>	<b>309.352</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		327.620	244.047
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	30.000
Udskudte skatteaktiver .....		12.131	10.978
Tilgodehavende skat .....		7.033	3.737
Andre tilgodehavender .....		106.609	116.887
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	4	56.455	77.027
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>509.848</b>	<b>482.676</b>
Likvide beholdninger .....		83	10.281
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>878.658</b>	<b>802.309</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>897.358</b>	<b>852.224</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	80.000	80.000
Overført resultat .....		35.717	46.346
Forslag til udbytte .....		60.000	60.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>175.717</b>	<b>186.346</b>
Gæld til banker .....		104.581	191.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		375.574	294.628
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		241.486	180.111
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>721.641</b>	<b>665.878</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>721.641</b>	<b>665.878</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>897.358</b>	<b>852.224</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	368.109	346.735
Pensionsbidrag	45.306	43.554
Andre omkostninger til social sikring	5.424	6.138
	<u>418.839</u>	<u>396.427</u>

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 2. personer.

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill . kr.
Kostpris	<u>60.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>60.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-42.000
Årets afskrivning	-12.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-54.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>6.000</u></b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>180.159</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>180.159</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-148.244
Årets afskrivning	-19.215
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-167.459</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>12.700</u></b>

#### 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Mellemværendet er etableret før 14. august 2012 og er forrentet med 10,2%.

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fire regnskabsår:	0
Anpartskapital 31.12.2015	80.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev, matr. nr. 10, Asserballe ejerlav - kr. 800.000.

Virksomhedspant - kr. 400.000.

Kaution af tredjemand.

Grupelivsforsikringer direktion og ægtefælle.